https://docs.google.com/spreadsheets/d/1ifzt1zi846GdeJdtgo1- 

LoOiD8Gtip56pp1H528oJbc/edit?gid=0#gid=0. 

3.6.1.3 Análise e Síntese da RSL - Fases 6 e 7 

Na composição da Fase 6, na consolidação dos dados, foram encontrados um 

total parcial de 5446 (cinco mil, quatrocentos e quarenta e seis) documentos, 

aplicados os seguintes critérios de exclusão: documentos de outras plataformas, 

fora da área de humanas, artes e multidisciplinaridade. Os documentos obtidos de 

forma cuja legalidade possa ser questionada e que fogem do tema central desta